
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 листопада 2023 року                                                        № 224

Про розгляд  заяви  гр.  Бондаренка  В.В.  щодо
проведення робіт з благоустрою території 

 
Заслухавши  та  обговоривши  заяву  гр.  Бондаренка  Валентина

Валентиновича  на  проведення  робіт  з  очистки  берегів  дренажного  каналу
(Ровець) на ділянці від містка на вулиці Небесної Сотні вздовж вулиці Василя
Стуса в бік озера «Ревочі», для покращення санітарно-технічного стану системи
водойми, відновлення екологічного стану, проведення благоустрою території з
облаштуванням  дороги,  з  метою  покращення  естетичного  вигляду  місць
загального  користування,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Надати  дозвіл  гр.  Бондаренку  Валентину  Валентиновичу  на
проведення робіт з очистки берегів дренажного каналу (Ровець) на ділянці від
містка  на  вулиці  Небесної  Сотні  вздовж  вулиці  Василя  Стуса  в  бік  озера
«Ревочі»,  для  покращення  санітарно-технічного  стану  системи  водойми,
відновлення  екологічного  стану,  проведення  благоустрою  території з
облаштуванням дороги відповідно до генерального  плану населеного пункту
села Гнідин.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


